Bonjour á tous!
Les membres de la famille-членови на семејството

[bookmark: _GoBack]-погледнете го видеото за членови на семејството, и напишете ги вежбите ,кликнете на correction    за поправка .Aко има нешто нејасно ,прашајте!

https://www.francaisfacile.com/exercices/exercice-francais-2/exercice-francais-71366.php

https://www.francaisfacile.com/exercices/exercice-francais-2/exercice-francais-114291.php

Bonne journée
